
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 8 ГОДИНА: LI ДАНА: 16. март 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-00-021-14/2015 

Дана: 13.03.2015. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 10. Правилника о 

заједничким критеријумима и стандардима за 

успостављање, функционисање и извештавање о 

систему финансијског управљања и контроле у 

јавном сектору («Службени гласник РС», бр. 

99/11 и 106/13), и члана 30. став 1. тачка 14. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 6/10, 8/13 

и 24/14), 

Начелник Градске управе дана 13. марта 

2015. године доноси 

 

Р е ш е њ е 

о разрешењу и именовању члана Радне 

групе за увођење и развој система 

финансијског управљања и контроле у 

Градској управи Града Суботице 

 

I 
 Разрешава се Игор Боца дужности члана 

Радне групе за увођење и развој система 

финансијског управљања и контроле у Градској 

управи Града Суботице која је образована 

Одлуком о образовању Радне групе за увођење и 

развој система финансијског управљања и 

контроле у Градској управи Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 9/14), са 

даном доношења овог решења. 

 

II 
 Именује се Немања Слијепчевић за члана 

Радне групе за увођење и развој система 

финансијског управљања и контроле у Градској 

управи Града Суботице, са наредним даном од 

дана доношења овог решења. 

 

III 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Начелник Градске управе 

Марија Ушумовић Давчик, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Стамбено-кредитни пронаталитетни фонд 

Града Суботице 

Број: V-01-02-48/2014 

Дана: 23. 12. 2014. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 



Страна 2 – Број 8                                                 Службени лист Града Суботице                                         16. март 2015. 

На основу члана 31. став 1. алинеја 1. 

Одлуке о оснивању Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 31/14-

пречишћени текст и 39/14) и члана 16. став 1. 

алинеја 1. Правила Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 21/13-

пречишћени текст и 24/14),  

Управни одбор Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 23. децембра 2014. 

године, донео је 

 

О Д Л У К У  

о изменама Правила Стамбено-кредитног 

пронаталитетног фонда Града Суботице 

 

Члан 1. 
У члану 16. Став 1. Правила Стамбено-

кредитног пронаталитетног фонда Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

21/13-пречишћени текст и 24/14), брише се 

алинеја 3. 

Досадашње алинеје 4-11. постају алинеје 

3-10. 

Алинеје 12. и 13. се бришу. 

Досадашња алинеја 14. постаје алинеја 11. 

 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у «Службеном листу Града 

Суботице», а по прибављању сагласности 

Скупштине града Суботице. 

Председница Управног одбора 

мр Хелена Суљић, с.р. 

 

 На основу члана 9. став 1. Одлуке о 

објављивању аката органа Града Суботице 

("Службени лист Општине Суботица", бр. 29/08) 

даје се 

 

И С П Р А В К А 

Одлуке о усвајању Споразума о 

децентрализованој сарадњи између Града 

Бреста у Републици Белорусији и Града 

Суботице у Републици Србији 

 

I 
 У тачци V Одлуке о усвајању Споразума о 

децентрализованој сарадњи између Града Бреста 

у Републици Белорусији и Града Суботице у 

Републици Србији ("Службени лист Града 

Суботице", бр. 7/15), уместо броја: "50" треба да 

стоји број: "39". 

II 
 Ову исправку објавити у "Службеном 

листу Града Суботице". 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА 

Број: I-00-93-3/2015-1 

Дана: 05. 03. 2015. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

Секретар Скупштине града Суботице 

Тамара Јевтић Конц, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-02-11/2015 

Дана: 12. 03. 2015. године 

С у б о т и ц а 
 

На основу члана 66. став 2. Статута Града  

Суботице (“Службени лист Општине Суботица”, 

број 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, 46/11 и 15/13) и члана 17. став 

2. Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(“Службени лист Града Суботице”, број 6/10, 8/13 

и 24/14 ), 

 Градско веће Града Суботице,  на седници 

65. одржаној дана 12.03.2015. године, донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о 

унутрашњем уређењу и систематизацији 

радних места у Градској управи 

 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о унутрашњем 

организацији и систематизацији радних места у 

Градској управи, донет од стране Начелника 

Градске управе, под бројем: IV-02-10/2015 од 

11.03. 2015. године. 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града  Суботице». 

Градоначелник 

Maglai Jenő дипл. прав. с.р. 

 

 

 

 

 



16. март 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 8 – Страна 3 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 Страна 
 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈ 

СИСТЕМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВАЉАЊА И КОНТРОЛЕ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

СУБОТИЦЕ .....................................................................................................................................................1 

2. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛА СТАМБЕНО-КРЕДИТНОГ ПРОНАТАЛИТЕТНОГ 

ФОНДА ГРАДА СУБОТИЦЕ........................................................................................................................1 

3. ИСПРАВКА БРОЈ: I-00-93-3/2015-1 .............................................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 

ГРАДСКОЈ УПРАВИ .....................................................................................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


